
Diário Oficial 31
GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2013
ANO 177 - DIÁRIO OFICIAL/GO  Nº 21.676

CÂMARA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013   -   EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 001/2013 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 
Relatório apresentado pela Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 029/2013, de 26 de abril de 2013 e, 

CONSIDERANDO o item 10.5, do Edital Retificado e Regulamento do Concurso Público 001/2013, datado de 22 de junho de 2013, por este ato 
R E S O L V E: 
HOMOLOGAR os resultados finais do Concurso Público para preenchimento de cargos vagos, do Plano de Carreira - Cargos e Vencimentos 

do Poder Legislativo de Mozarlândia-Go., convocados pelo Edital nº. 001/2013, conforme classificação definitiva seguir:   
INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA DISCURSIVA     CLASSIFICAÇÃO 
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 
0000084  WESLEY TEODORO FERREIRA 72.00  1 
0000131 NAYARA FERREIRA ARAGÃO 68.00  2 
0000069 ROSANGELA CUSTODIO DE BASTOS 68.00   3 
0000133 MIRELLE CORREIA TEIXEIRA  68.00   4 
CONTADOR(A) 
0000086 MARIA JOSE PEREIRA VELOSO 58.00  1 
MOTORISTA 
0000095 CLAUDINEI JOSE DE FREITAS 78.00  1 
0000135 JEAN SILVA PEREIRA   70.00   2 
0000098 SILVÂNIO TEODORO DA SILVA 68.00   3 
0000149  LUIZ CLAUDIO AFONSO BEZERRA 64.00  4 
PROCURADOR(A) 
0000025 MARCIO JOSE VELOSO   46.00   17,00    63,00 1 
0000124 CHARLES AFONSO PEREIRA 44.00   10,00    54,00 2 
VIGILANTE 
0000003 MARTVON ALVES DOS SANTOS  92.00  1 
0000112 PAULO DA SILVA OLIVEIRA 90.00  2 
0000097 NATAL RODRIGUES DA SILVA 86.00  3 
0000111 DOUGLAS ADÃO REGES 84.00  4 
0000155 MARCUS VINICIOS PEREIRA BORGES 78.00  5 
0000002 GUSTAVO FELIPE RAMOS GONCALVES DOS SANTOS  74.00  6 
0000162 JOSE CARLOS MOREIRA DA COSTA  64.00  7 
0000159 CESAR PEREIRA DOS SANTOS 60.00  8 
ZELADOR(A) 
0000057  RAQUEL MARRONE MOREIRA DA SILVA 80.00  1 
0000150  KARINA DA CAMARA MAGALHÃES 80.00  2 
0000072 MARCELA ROSA DE SOUZA FERREIRA 76.00  3 
0000071 BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA   64.00   4 
CONCURSO PÚBLICO – NÃO HOUVE INSCRIÇÕES DE DEFICIENTES E PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS. 

Publique-se a classificação definitiva no Placar de Publicidade da Câmara Municipal e no Diário Oficial do Estado de Goiás, quevalerá  como 
documento comprobatório de classificação final do concurso. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA, ESTADO DE GOIÁS, aos 13 (treze) dias do mês de 
setembro de 2013. 

JONKARLOS GOMES RIBEIRO 
-Presidente da Câmara- 

Câmara Municipal

48.206

Crogo

48.200

SECRETARIA DA SAÚDE
SECRETARIA

DE ESTADO DA SAÚDE

SECRETARIA

DE ESTADO DA SAÚDE

SECRETARIA

DE ESTADO DA SAÚDE

Fundos Municipais de Saúde

48.214

48.203

Edison
Highlight


